２０１０年６月２９日
各 位

あいおい損害保険株式会社
ニッセイ同和損害保険株式会社

新会社の役員体制について

あいおい損害保険株式会社（社長 鈴木 久仁）（以下「あいおい損保」）とニッセイ同和損害保険株式会社（社長

立山 一郎）（以下「ニッセイ同和損保」）は、関係当局の認可等を前提として、２０１０年１０月１日に合併によ

り誕生する予定の新会社（あいおいニッセイ同和損害保険株式会社）の役員体制について、以下の通り決定しまし

たので、お知らせいたします。

■2010年10月1日以降役員体制

役職名 氏名 現職（主なもの。2010年6月29日現在）

代表取締役会長 立山 一郎 ニッセイ同和損保   代表取締役社長

代表取締役会長 尾﨑 英外 あいおい損保      代表取締役会長

代表取締役副会長 児玉 正之 あいおい損保      代表取締役副会長

代表取締役社長 鈴木 久仁 あいおい損保      代表取締役社長

代表取締役 須藤 秀一郎 ニッセイ同和損保   代表取締役会長

代表取締役副社長執行役員 山田 昌弘 ニッセイ同和損保   代表取締役副社長執行役員

取締役副社長執行役員 米田 正典 ニッセイ同和損保   取締役副社長執行役員

取締役副社長執行役員 永末 裕明 あいおい損保      代表取締役副社長執行役員

取締役専務執行役員 松久保 孝司 ニッセイ同和損保   取締役専務執行役員

取締役専務執行役員 小谷 重夫 ニッセイ同和損保   取締役専務執行役員

取締役専務執行役員 中村 仁義 あいおい損保      取締役専務執行役員

取締役専務執行役員 志田 孝夫 あいおい損保      取締役専務執行役員

取締役常務執行役員 梅村 孝義 あいおい損保      取締役常務執行役員

取締役常務執行役員 坂 本  博 ニッセイ同和損保   取締役常務執行役員

取締役常務執行役員 田中 敏彦 ニッセイ同和損保   取締役常務執行役員

取締役常務執行役員 大野 隆介 あいおい損保      取締役常務執行役員

取締役執行役員 上 野  晋 あいおい損保      取締役執行役員

社外取締役 渡辺 捷昭 あいおい損保      取締役（トヨタ自動車株式会社 代表取締役副会長）

社外取締役 加藤 貞男 ニッセイ同和損保   取締役（日本生命保険相互会社 代表取締役副社長執行役員）

常勤監査役 正森 寛隆 ニッセイ同和損保   常任監査役

常勤監査役 山 本  真 あいおい損保      常勤監査役

社外監査役 田中 一好 あいおい損保      社外監査役（三菱ＵＦＪリース株式会社 相談役）

社外監査役 野 田  健 ニッセイ同和損保   社外監査役（財団法人公共政策調査会 理事長）

社外監査役 一丸 陽一郎 あいおい損保      社外監査役（トヨタ自動車株式会社 代表取締役副社長）

社外監査役 小林 研一 ニッセイ同和損保   社外監査役（日本生命保険相互会社 代表取締役専務執行役員）

以 上